Jor 	• no fell%

V reador Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°  QI 	/2016.

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo n° VI4R de  3  / 03  Lila_
Livro n°  0112f  eia 14414 4S
ASS  -VotiLtA.I.

"Moção de Aplausos"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
Requer à Mesa, ouvido o Plenário, que seja registrado nos Anais desta Casa de
Leis, voto e envio de "Moção de Aplausos" ao subtenente Valmir Viana da
Silva Unidade 20  UPP, 30  BPM - Jacaré.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  31 de Marco de 2016.

	Page 1